
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З 

 

08.10.2024 смт Гусятин № 109 

 
Про затвердження списку  

та вивчення досвіду роботи  

педагогічних працівників коледжу, 

які атестуються у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38895, рішення 

атестаційної комісії від 07.10.2024, протокол № 2, та з метою всебічного та 

комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників 

коледжу 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести атестацію педагогічних працівників коледжу, які відповідно до 

Положення про атестацію педагогічних працівників підлягають черговій 

атестації:  
 

ОВЧАРЕНКО Тетяни Дмитрівни, викладача історії, педагогіки, організації 

та методики виховної роботи, на підтвердження раніше присвоєної 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії». 
 

2. Затвердити робочу групу з вивчення практичного досвіду роботи 

викладача ОВЧАРЕНКО Тетяни Дмитрівни у такому складі: 
 

Голова робочої групи: ГАМАЛІЙ Світлана Олександрівна, завідувач навчально-

методичного кабінету. 

Члени групи:  ГАЄВА Тетяна Миколаївна, методист коледжу; 

МАКСИМЕНКО Лілія Вікторівна,  викладач. 
 

3. Робочій групі провести протягом жовтня 2024 - березня 2025 року 

вивчення практичного досвіду роботи викладача Овчаренко Т. Д.: 

1) відвідати заняття викладача; 

2) проаналізувати стан навчально-методичного забезпечення; 

3) проаналізувати ведення журналів теоретичного навчання; 

4) проаналізувати систему роботи викладачів з питань самоосвіти. 
 

4. Секретарю Білонозі Р. П. ознайомити з цим наказом осіб, вказаних у  

пп. 1,2 наказу, визначеними засобами електронного зв’язку. 
 



5. Відповідальному за роботу сайту Максименку В. Г. оприлюднити зміст 

цього наказу на офіційному вебсайті коледжу до 09.10.2024. 
 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора    Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна ГАЄВА 

 


